0830AT54A2200E Details PDF
Copyright © 2020 дистрибютор боэътимоди ҷузъҳои электронӣ
Почтаи электронӣ: Info@infinity-electronic.com
Суроға: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Ван Чай, Гонконг
Johanson Technology 0830AT54A2200E Дорандаи Johanson Technology Дорандаи Johanson Technology
Johanson Technology
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ 0830AT54A2200E
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА Johanson Technology
ТАВСИФИ RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
МИҚДОРИ КАМ 47365 pcs
РӮЙХАТ
VSWR -
ҚАТЪКУНӢ Solder
СИЛСИЛА -
ЗАРАРИ БАРГАРДОНИДАШУДА 3.5dB, 4.5dB
POWER - МАКС 3W
ПУРРА Tape & Reel (TR)
ДИГАР НОМҲО 712-1650-2
ШУМОРАИ ГУРӮҲҲО 4
НАВЪИ ТАВАЛЛУД Surface Mount
САТҲИ НОРАСОИИ НУРИҲО (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Lead free / RoHS Compliant
МУҲОФИЗАТИ ПӮСТ -
БАЛАНДӢ (МАКСИМ) 0.059" (1.50mm)
ГАЙД 2dBi
МИНТАҚАИ ФОСИЛАВӢ 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~ 960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz
ГУРӮҲҲОИ FREQUENCY Wide Band
ФОСИЛА (МАРКАЗ / БАНД) 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz
ВИЖАГИҲО -
ТАВСИФИ МУФАССАЛ 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz LTE Ceramic Patch RF Antenna 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~
960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz 2dBi Solder Surface Mount
БАРНОМАҲО LTE
АНТЕНА НАВЪИ Ceramic Patch
0830AT54A2200E
Қисми рақамӣ: 0830AT54A2200E
Истеҳсолкунанда / Бренд: Johanson Technology
Тавсифи Маҳсулот RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
Маълумотнома:
Роҳнамо Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
Ҳолати хавфи 47365 pcs stock
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои 0830AT54A2200E
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
0831 000 P2G0 220 JLF
Истеҳсолкунандагон:  CTS Electronic Components
Тавсифи:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
Дар фурӯш:  5661 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 KLF
Истеҳсолкунандагон:  CTS Electronic Components
Тавсифи:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
Дар фурӯш:  9106 pcs
RFQ
0830982
Истеҳсолкунандагон:  Phoenix Contact
Тавсифи:  WT-HP HF 3 6X140
Дар фурӯш:  1417350 pcs
RFQ
0830993
Истеҳсолкунандагон:  Phoenix Contact
Тавсифи:  PLASTIC LABEL CARD SILVER UNLABE
Дар фурӯш:  9452 pcs
RFQ
0830946
Истеҳсолкунандагон:  Phoenix Contact
Тавсифи:  UM8-TM (5X9)
Дар фурӯш:  42789 pcs
RFQ
0830959
Истеҳсолкунандагон:  Phoenix Contact
Тавсифи:  RIVET SNAP PLASTIC BLACK
Дар фурӯш:  84990 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 JLF
Истеҳсолкунандагон:  CTS Electronic Components
Тавсифи:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
Дар фурӯш:  5113 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 J
Истеҳсолкунандагон:  CTS Electronic Components
Тавсифи:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
Дар фурӯш:  5601 pcs
RFQ
0830958
Истеҳсолкунандагон:  Phoenix Contact
Тавсифи:  MARKER CARRIERS BLACK UNLABELED
Дар фурӯш:  16501 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 K
Истеҳсолкунандагон:  CTS Electronic Components
Тавсифи:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
Дар фурӯш:  4784 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 220 J
Истеҳсолкунандагон:  CTS Electronic Components
Тавсифи:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
Дар фурӯш:  6170 pcs
RFQ
0830992
Истеҳсолкунандагон:  Phoenix Contact
Тавсифи:  PLASTIC LABEL CARD WHITE UNLABEL
Дар фурӯш:  9717 pcs
RFQ